EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 001/2013
Município de Laurentino

RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGADA INSCRIÇOES

VALDEMIRO AVI, Prefeito do Município de Laurentino, Estado de Santa Catarina e a

COMISSÃO DE CONCURSO PUBLICO, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o

Edital de Concurso Público nº. 001/2013 torna público para o conhecimento dos interessados, torna

público a RETIFICAÇÃO da homologação dos inscritos para realização das provas do Concurso

Público, destinado a prover vagas dos cargos de provimento cargos do Quadro de Pessoal da Prefeitura,

admitidos em caráter estatutário constantes do Quadro de Cargos de Pessoal de Provimento Efetivo do

Município de Laurentino, conforme segue:

Onde se lê:

CARGO - OPERADOR DE EQUIPAMENTOS
N.º N.º DA

INSC.
NOME DO CANDIDATO N.º

DOCUMENTO
IDENTIDADE

INSCRIÇÃO
DEFERIDA

INDEFERIDA
57 220 Vilmar José Avi 1.890.336 Deferida

Leia-se:

CARGO - OPERADOR DE EQUIPAMENTOS
N.º N.º DA

INSC.
NOME DO CANDIDATO N.º

DOCUMENTO
IDENTIDADE

INSCRIÇÃO
DEFERIDA

INDEFERIDA
57 220 Gilmar José Avi 1.890.336 Deferida

Laurentino/SC, 26 de junho de 2013.

VALDEMIRO AVI
Prefeito

 COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO